
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.13.2016 

 

 

Zarządzenie 13/2016 

z dnia 5 maja 2016 r.  

 

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. - Dz.U.2012.572 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. - Dz.U.2015.111), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Upoważniam Kanclerza do dysponowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w imieniu Pracodawcy.  

 

§ 3 

Ustalam pierwszy termin składania wniosków o udzielenie pożyczki na cele 

mieszkaniowe do 20 maja 2016 r.   

 

§ 4 

Traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałbrzychu wprowadzony Zarządzeniem Rektora 

nr 22/2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
§ 6 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej uczelni. 

 

REKTOR  

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


